

**Vanilla Chocolatier & Konditori ApS**

Tønnesgade 1  
7100 Vejle

**CVR-nr. 36 45 93 87**

**Årsrapport for 2019/20**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/06 2020

---

Gabriel Trærup Ahlgreen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020	9
Balance pr. 31. marts 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vanilla Chocolatier & Konditori ApS  
Tønnesgade 1  
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 45 93 87  
Regnskabsperiode: 1. april 2019 - 31. marts 2020  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Jeanette Nathalia Sørensen, direktør  
Gabriel Trærup Ahlgreen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed indenfor salg af konditorivarer og hermed beslægtede ydelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 120.241, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på kr. 53.377.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.310.079</b>	<b>1.077.741</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.145.538)</u>	<u>(1.226.196)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>164.541</b>	<b>(148.455)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(96.406)</u>	<u>(106.136)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>68.135</b>	<b>(254.591)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.718	(50.000)
Finansielle omkostninger	2	<u>(45.246)</u>	<u>(31.840)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>51.607</b>	<b>(336.431)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>68.634</u>	<u>(18.316)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>120.241</u></b>	<b><u>(354.747)</u></b>
Overført resultat		<u>120.241</u>	<u>(354.747)</u>
		<b><u>120.241</u></b>	<b><u>(354.747)</u></b>

**Balance pr. 31. marts 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.304	106.608
Indretning af lejede lokaler		16.850	48.657
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>72.154</b>	<b>155.265</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	28.718	0
Deposita		150.135	138.720
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>178.853</b>	<b>138.720</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>251.007</b>	<b>293.985</b>
Råvarer og hjælpematerialer		376.000	342.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>376.000</b>	<b>342.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.188	142.504
Andre tilgodehavender		8.018	15.864
Udskudt skatteaktiv		68.516	0
Selskabsskat		16.000	33.948
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		66	0
Periodeafgrænsningsposter		5.277	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>219.065</b>	<b>192.316</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.946</b>	<b>11.823</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>602.011</b>	<b>546.139</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>853.018</b>	<b>840.124</b>

**Balance pr. 31. marts 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.377	(116.863)
<b>Egenkapital</b>		<b>53.377</b>	<b>(66.863)</b>
Andre kreditinstitutter		94.489	213.452
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>94.489</b>	<b>213.452</b>
Kreditinstitutter		40.775	130.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.826	2.351
Gæld til tilknyttede virksomheder		122.523	102.095
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.862	52.908
Anden gæld		372.166	405.652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>705.152</b>	<b>693.535</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>799.641</b>	<b>906.987</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>853.018</b>	<b>840.124</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2019	50.000	(116.864)	(66.864)
Årets resultat	0	120.241	120.241
<b>Egenkapital 31. marts 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>3.377</b>	<b>53.377</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	986.319	1.016.669
Pensioner	70.894	86.981
Andre omkostninger til social sikring	22.847	42.177
Andre personaleomkostninger	65.478	80.369
	<u><b>1.145.538</b></u>	<u><b>1.226.196</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.200	0
Andre finansielle omkostninger	43.046	31.840
	<u><b>45.246</b></u>	<u><b>31.840</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(66)	0
Årets udskudte skat	(68.516)	18.316
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(52)	0
	<u><b>(68.634)</b></u>	<u><b>18.316</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. april 2019	371.644	159.033
Tilgang i årets løb	13.295	0
Kostpris 31. marts 2020	<u>384.939</u>	<u>159.033</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	265.036	110.376
Årets afskrivninger	64.599	31.807
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020	<u>329.635</u>	<u>142.183</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b><u>55.304</u></b>	<b><u>16.850</u></b>

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. marts 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. april 2019	(50.000)	0
Årets resultat	<u>28.718</u>	<u>(50.000)</u>
Værdireguleringer 31. marts 2020	<u>(21.282)</u>	<u>(50.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b><u>28.718</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Brød by Vanilla ApS	Vejle	100 %	26.864	33.355



## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakter vedrørende lejemålet beliggende på Tønnesgade 1, st., 7100Vejle. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel til den første i en måned. Den samlede husleje forpligtelse udgør 150.155 kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse udgør 5.103 kr., med en restløbetid på 3 måneder.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelagre, driftsmaterielle og tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på kr. 450.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.03.2020 kr. 552.492.